## ANNEXE III

## Divers

- 1 AC Estavayer, 0053, Parch. XVI, n° 1/b, 16 avril 1503: *Johannes Clavel Staviaci capellanus et Nicodius Clavel eius frater cèdent à la ville d'Estavayer unam domum sitam infra villam predictam Staviaci loco dicto ou Borg de longitudine domus que fuit*

CG 1, c.v. 1424-1425, 7v.: *pro 12 passibus graduum mollacie pro ponendo in gradibus cimisterii qui sunt ante domum Vuillermi Hermani...*; AEF, Titres La Lance, n° 109, 23 sept. 1429, *Jaqueta uxor Jaqueti Rossetti: domum meam sitam in burgo ville Staviaci iuxta domum Jaqueti filii quondam Jaqueti Clavelli a vento et domum Anthonii Maczon Staviaci a borea et affrontat carrerie publice ab oriente et cuidam ruete latinarum ab occidente*; AEF, Gr. Estavayer n° 119, 3, 1434: *Jaqueta uxor Jaqueti Rossel: domum et casale eius-*

*dem domus sitam in burgo ville Staviaci retro ecclesiam Beati Laurentii Staviaci unacum quondam rueta retro dictam domum, sita iuxta domum Jaqueti Clavelli... a vento et domum heredum Roleti Maczon a borea et affrontat carrerie publice ab oriente et orto domini Ludovici condomini Staviaci ab occidente* (2 s.); AEF, Gr. Estavayer, n° 120/II (Chenau), 14, 26 juin 1432: *Girard Hugonet, fils de Jean Hugonet: 1/3 domus sitam in burgo ville Staviaci que domus fuit quondam Nycoleti Armant sitam iuxta domum liberorum quondam*

*Roberti Musard a parte occidentis et carreriam publicam a parte orientis et affrontat domui predicti Girardi (Hugonet) posteriori a parte boree et carrerie publice a parte venti... donc à un angle*; AC Estavayer, 0078, CG 18, c.v. 1456-1457, 7v.: *... qui melioravit bornellum versus domum Girardi Hugonet quia aqua nequebat venire...*; 10v.: *journees in bornello veniente subtus ecclesiam beati Laurentii factas in quo bornello non veniebat aqua quia erant destructi... usque ad cadrum domus Girardi Hugonet coram cimisterio...*